

## Ege İncileri Turu 2 Gece Otel Konaklamalı



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

### Kalkış Yerleri:

- 21:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
- 21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy meydan
- 22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,
- 22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı

**Gezilecek Yerler: Urla Çeşme, Alaçatı, İzmir, Foça, Ayvalık - Cunda Adası , Bozcaada**

### PROGRAM

**EGE INCILERI TURU**  
**2 Gece Otel Konaklaması Dahil**

**Urla eşme, Alaçatı, İzmir, Foça, Ayvalık - Cunda Adası , Bozcaada  
turu**

**1 Gün: İstanbul-Urla-Alaçatı-Çeşme-İzmir**

21.00 İncirli Doętaş Mobilya Önü

21.30 Mecidiyeköy meydan

22.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

22.15 Kartal Köprüsü Altı hareket ile otobüslerimiz, ikramlar ve belirlenen kalkış noktalarından hareket ile Eskişehir - Bursa Karayolu üzerinden normal hava ve yol koşullarında 8-9 saat sürecek yolculuğumuza başlıyoruz.

## 2 Gn: Urla - eşme-Alaçatı - İzmir

Rehberimizin anlatımı eşliğinde Bursa Balıkesir İzmir karayolunu takip ederek Urla'ye doğru yolculuğumuz devam ediyor.. Extra sabah kahvaltısı için serbest zaman veriyoruz. Kahvaltı sonrası gezimize izmirin şirin tatil beldesi olan URLA; İzmir'in 38 km batısında, Urla Yarımadası'nın orta kısmında yer alan eski bir yerleşim merkezidir. Kuzeyinde Ege Denizi, batısında eşme İlçesi, güneyinde Düden Körfezi ve Seferihisar İlçesi, doğusunda ise Güzelbahçe İlçesi ile komşudur. Urla'nın yüzölçümü 801 kilometrekaredir. Urla bölgemizde İskele meydanı Tanju Okan parkı, Yorgo Seferis evi, Sahil kenarı ve arşı gezintimizden sonra Rehberimizin belirleyeceği saat de eşmeye hareket ediyor ve eşme'ye varıyoruz.Panaromik eşme turumuz sonrası Öğlen yemeđi ve yüzme için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saat de Aalaçatı'ya hareket ediyoruz.Sakız ağaçları Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri ile ünlü Alaçatı'yı geziyoruz.. Alaçatı'da sakız reçeli, sakız rakısı, sakızlı dondurma tadabilirsiniz veya sakızlı ürünler satın alabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat de **İzmir'e hareket sonrası otelimize yerleşme akşam yemeđi ve konaklama.**

### 3 Gn: İzmir-Foça-Ayvalık

Sabah erken kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saatde Foça'ya hareket. Herodot'un nl sz : Onlar kentlerini bizim yeryznde bildiđimiz en gzel gkyz ve en gzel ikliminde kurdular. Evet bu gzellikler diyarı řirin Ege kasabasını keřfe ıkıyoruz.Kk balıkı kayıkları,arnavut tař kaldırımı sokaklar,tarihi Rum Evleri ,bu gzellikler arasında Foça sokakları turumuzu tamamladıktan sonra Ayvalık'A hareket 2 saatlik yolculuk sonrası Ayvalık'a ulařıyoruz. gezimize řeytan Sofrası ile bařlıyoruz ,seytan sofrası : amlık Orman Kampının yukarisındadır. Eski bir lav birikintisi olan tepe yuvarlak bir sofraya benzer,demir kafes iinde řeytana ait olduđu sylenen kocaman bir ayak izi vardır. am ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yksek bir tepe olan řeytan Sofrasından manzarayı seyrediyor ve fotođraf ekiyoruz. Molamızın ardından eski bir Rum ky olan Cunda adasına hareket ediyoruz , burada đlen yemeđi iin vereceđimiz molamızda Cunda adasının meřhur lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri , mezeleri ve zeytinyađlı yemekleri ile ege lezzetlerinin tadına varabilirsiniz. đlen Yemeđi sonrası sarımsaklı plajına hareket ve yzme molası iin serbest zaman vereceđimiz serbest zamanın ardından konaklama yapacađımız otele hareket ediyoruz ,akřam yemeđi ve konaklama otelimizde .Arzu eden misafirlerimiz gece extra olarak dzenleyeceđimiz eđlence turuna katılabilirler

## 4 Gn: Bozcaada -İstanbul

Sabah kahvaltı sonrası 40 dk yolculuk sonrası Geyikli feribotu ile temiz boğaz havasını soluyor ve yüzümüze esen meltem havasını ve iyot kokusunu içimize çekerek Bozcaada'ya hareket ediyoruz. Bozcaada'ya vardığımızda bizi ilk olarak Bozcaada Kalesi karşılıyor olacak. Kaleyi panoramik olarak gördükten sonra ada sokaklarında geziyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağınız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı Talay Şarap Fabrikası'nın fabrika satış mağazasına gidiyor ve hediyelik şarapları almak isteyen misafirlerimizin hediyelerini almaları için küçük bir mola veriyoruz. Molamızın ardından artık deniz kum ve güneşin tadını çıkarmak için meşhur Ayazma Plajı'na doğru gitmek ve görmek adına siz değerli misafirlerimizle rehberimizin belirlediği saatte buluşmak üzere serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası feribot ile adadan ayrılıp dönüş yolculuğumuz başlıyor. Keşan - Tekirdağ Karayolu üzerinden İstanbul'a varıyor ve misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka turumuzda görüşmek üzere vedalaşyoruz

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Tur Ücretine Dahil olan hizmetler**

\*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.

\*Rhodius Sarıçay,Aşkın Art,Zileli,udi otel veya dengi otel de iki veya üç kişilik odalar da 1 gece vesta v.b otellerle

1 gece Yarım Pansiyon konaklama

\*Rehberlik hizmeti

\*Gezinoloji hizmet ve güvencesi

\*Tursab mesleki zorunluluk sigortası

### **Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler**

\*Müze ve ören yeri giriş ücretleri,plaj giriş ücretleri,sezlong şemsiye ücretleri katılımcılara aittir.

\*Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,ilk gün yol güzergahında kahvaltı.

\*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.

\*Bozcaada feribot ücreti (100TL)

\*\*Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

## **Diğer Bilgiler**

- Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
- Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
- Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

туру satın almıştır.

- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.
- Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50'sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
- Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner acentesi ile beraber organize edebilir.

#### KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuзу Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19'a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.



<https://www.gezinoloji.com/ege-incileri-turu-2-gece-otel-konaklamali>

**Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**  
**Eđitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul**  
**0850 346 73 56**

Bu çıktı 02-11-2025 22:41 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında deđişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.